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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

PROCESO CAS Nº 057-2025-CONADIS  
 
 

Convocatoria CAS de: DOS (02) PERSONAL DE ATENCIÓN PERMANENTE 
 
Área Usuaria:  CAR SAN FRANCISCO DE ASIS 
 

Nº POSTULANTE  

CALIFICACIÓN RESULTADO 

 (APTO / NO APTO* 
NO ADMITIDO**) 

1 ALLCCA VELASQUEZ SHARY MADELANE 53 APTO 

2 AREVALO MOZOMBITE ROCIO 52 APTO 

3 BRUNO DE LA CRUZ XIOMARA LIZBETH 50 APTO 

4 CARBAJAL ROSALES EDWIN RONAL 52 APTO 

5 FELIX BARRERA MATHSUMI GUADALUPE 52 APTO 

6 HUAMAN VERA MILAGROS ESTEFANY 50 APTO 

7 NEGRON CUBA NILA 52 APTO 

8 ORMEÑO NAVARRO DANIEL 53 APTO 

9 RAMIREZ AREVALO BLANCA LUZ 54 APTO 

10 RIVEROS CARLOS LIZ SOMER 52 APTO 

11 ROJAS LLANQUEMARIA ISABEL  52 APTO 

12 SILVA VASQUEZ CARMEN ROSA 52 APTO 

13 TORRES CALLAN AARON JESUS 52 APTO 

14 VASSI FELIPA CARLA FABIANA 51 APTO 

15 ALCANTARA OVALDO JUAN MAXIMO  53 APTO 

16 AVILA MORILLO JHAMILE SOLANGIE 0 NO APTO* 

17 CASTAÑO ARCILA HEIDY ROCIO 0 NO APTO* 

18 CHAVEZ HINOJOSA RODRIGO ALONSO 0 NO APTO* 

19 HUAPAYA CASTRO MILAGROS ELIZABETH 0 NO APTO* 

20 MANDUJANO MOSQUERA MARIBEL ESPERANZA 0 NO APTO* 

21 QUIJANO MONDALGO LINA 0 NO APTO* 

22 SOTO DE LA SOTA SANDRA … NO ADMITIDO** 

23 PANTOJA MATOS KARINA Q … NO ADMITIDO** 

24 HUACHACA ROJAS SOLEDAD … NO ADMITIDO** 

25 IBAñEZ SARMIENTO ADRIANA LEONOR … NO ADMITIDO** 

26 JAYO JUNCO MARITZA ESTHER … NO ADMITIDO** 

27 VENTE HUACCHA SHAKIRA MERCEDES … NO ADMITIDO** 

28 RENGIFO CARDOZO ANGHY LISETH … NO ADMITIDO** 

29 MENDOZA MEZA ADRIANA GIULLIANA … NO ADMITIDO** 
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30 RODRIGUEZ FERNANDEZ JORGE LUIS … NO ADMITIDO** 

31 GUERRERO YAYA OSWALDO ROSENDO … NO ADMITIDO** 

32 MARTINEZ HERNANDEZ ROSARIO … NO ADMITIDO** 

33 JANCACHAGUA CAPCHA ROY BERNARDINO … NO ADMITIDO** 

34 VALENCIA GONZALES YANINE … NO ADMITIDO** 

35 RIOS CONDORI GLADYS LIZBET … NO ADMITIDO** 

36 SANCHEZ COSAR KARINA ROXANA … NO ADMITIDO** 

37 PALOMINO ARIAS BRIAN EDGARDO … NO ADMITIDO** 

38 CONDORI FARFAN SASHY LUCIA … NO ADMITIDO** 

* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto.  
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6,7 u 8. 

 
La EVALUACIÓN PSICOLÓGICA, se realizará de forma virtual, conforme al siguiente detalle: 
 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

EVALUACIÓN 
PSICOLÓGICA 

HORA MODO 

1 ALLCCA VELASQUEZ SHARY MADELANE 

      14/07/2025  10:00 a.m.    Virtual  

2 AREVALO MOZOMBITE ROCIO 

3 BRUNO DE LA CRUZ XIOMARA LIZBETH 

4 CARBAJAL ROSALES EDWIN RONAL 

5 FELIX BARRERA MATHSUMI GUADALUPE 

6 HUAMAN VERA MILAGROS ESTEFANY 

7 NEGRON CUBA NILA 

8 ORMEÑO NAVARRO DANIEL 

9 RAMIREZ AREVALO BLANCA LUZ 

10 RIVEROS CARLOS LIZ SOMER 

11 ROJAS LLANQUEMARIA ISABEL  

12 SILVA VASQUEZ CARMEN ROSA 

13 TORRES CALLAN AARON JESUS 

14 VASSI FELIPA CARLA FABIANA 

15 ALCANTARA OVALDO JUAN MAXIMO  

 
Para la evaluación psicológica bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo 
electrónico señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
Lima, 10 de julio de 2025 
COMITÉ DE SELECCIÓN 
 


